. §1

ú
O.V',; í $• . ' g%
^Mesaulta«

M
■sf

■iCâmara Municipal de Mesquita
... ;•-**•->

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Vereador Diogo Talento
ii

1*
Oficio N°19/GAB/2023 - v

Jé WiiAutor: Vereador Diogo Talento

Prezado Senhor Comandante do 20° Batalhão da Policia Militar RJ /PMERJ ::.h

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente ofício solicitar a disponibilização de viatura
para patrulha no horário de 18:00h ás 21:00h no Endereço: Avenida Dr Marpel Duarte N°1215-Bairro
Santa Terezinha, Frente ao Colégio Estadual Dom Pedro I -Mesquita - RJ. A segurança local é uma

prioridade.

Agradeço antecipadamente, ao tempó que reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente, Diogo Augusto da silva Santos. : v»*

1
'4í

í-p

'Át
VI:

■(

;

^O O-T ^ .
* 1 í '..v, ;lQ

;

0 —^9-^/ <£oo2 j

03 o2o<23 " |

r.\ ;»o.

EM 4*1
•t

ç
W

Iva SantosDiogo Augustò da
VEREADOR DIÓGO TALENTO

Câmara Municipal de Mesquita, em 27 de Março de 2023

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, N° 260 Centro- Mesquita-RJ CEP 26553-080

Telefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207
E-mail: diogotalentovereador@gmail.com

ií
il

mailto:diogotalentovereador@gmail.com